
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

П Р О Т О К О Л 
№050 

 
 Днес 16.12.2015г. се проведе заседание на ОИК-Алфатар. Присъстваха 10 члена . 

Отсъства Димитър Стефчов Димитров.  

На основание на чл.85, ал.3 и 4 от ИК заседанието е законно и може да взема 

решения. Заседанието се проведе 

 

                   Относно:. Постъпил сигнал от г-жа Янка Стоянова  Господинова – кмет на община 

Алфатар  във връзка  с конфликт на интереси на общинския съветник Нели Маринова 

Маринова, която изпълнява длъжността директор на „Дом за стари хора” – гр. Алфатар. 

Като такава, тя  е на щатна длъжност в общинската администрация в община Алфатар. На 

основание чл.30, ал.4, т.4 от ЗМСМА е установена несъвместимост в изпълнение то на 

длъжностите директор на „Дом за стари хора” и общински съветник. 

 
    На основание чл.267, ал.1 от ИК  и във връзка с чл.30, ал.4, т.4 от ЗМСМА, ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 
 

С Решение № 107от 16.12.2015г. 
 

      Прекратява предсрочно правомощията на Нели Маринова Маринова като общински      

съветник поради несъвместимост  със заеманата длъжност – Директор  на  „Дом за стари 

хора”,  и общински съветник. 

 

Анулира издадено Удостоверение №8/05.11.2015 г. на ОИК- Алфатар. 

     

 

В  тридневен срок настоящото решение да бъде връчено на лицето от председателя на 

ОбС гр. Алфатар. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред компетентните органи. 

 
 

 
 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1.Списък с имената и подписите на членове присъствали на заседанието- 1бр. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                               /Д. Петров/ 

 

            СЕКРЕТАР:………………….. 

                                         /Цв. Стоянова/ 


